
 

 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                      № 

м. Володимир 

 

Про продовження терміну дії 

Програми «Безпечна та розумна 

школа» на 2025-2027 роки, 

затвердженої рішенням 

Володимирської міської ради             

від 02.12.2022 року № 19/11 «Про 

Програму «Безпечна та розумна 

школа» на 2023-2024 роки» 

 

 

З метою подальшої реалізації Програми «Безпечна та розумна школа» на 

2023-2024 роки» та посилення безпеки освітнього середовища в закладах 

загальної середньої освіти громади в умовах правового режиму воєнного стану, 

відповідно до Закону України «Про освіту», рішення ВолодимирВолинської 

міської ради від 15.12.2016 року № 12/7 «Про затвердження Стратегії розвитку 

м. Володимира-Волинського на 2017-2027 роки», керуючись  п. 22 ч.1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

                                            ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити на 2025-2027 роки термін дії Програми «Безпечна та  

розумна школа» на 2023-2024 роки (далі-Програма), затвердженої рішення 

Володимирської міської ради  від 02.12.2022 року № 19/11 «Про Програму 

«Безпечна та розумна школа» на 2023-2024 роки». 

1.1. У тексті та назві Рішення, Програмі та додатку до неї цифри «2023-

2024» замінити цифрами «2025-2027».  

2. Програму «Безпечна та розумна школа» на 2023-2024 роки» 

затвердженої рішення Володимирської міської ради  від 02.12.2022 року № 

19/11 викласти в новій редакції (додається). 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Гаркот Р. В.) забезпечити фінансування 

Програми в межах бюджетних асигнувань. 

  4. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Бігун О. А.) проводити видатки згідно Програми 

з врахуванням внесених змін. 

 



5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської  ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 

спорту і  міжнародного співробітництва.   

 

 
Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА  
Наталія Митошоп 34335 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Секретар міської ради                                                                   Іван ЮХИМЮК 

                              

Заступник міського голови                                                           Андрій ГУДИМ 

 

Начальник управління                                                                      

з гуманітарних питань                                                                      Оксана БІГУН                       

 

Начальник відділу освіти                                                Наталія МИТОШОП 

 

Т.в.о. управління бюджету та фінансів                                          Раїса ГАРКОТ 

 

Начальник юридичного відділу                                         Людмила ПАВЛЕНКО 

 

Голова постійної комісії з питань                                     

освіти, науки, культури, туризму, 

молодіжної політики, спорту 

і міжнародного співробітництва                                      Костянтин ЗІНКЕВИЧ                  

 

Голова постійної комісії з питань                                                  

регламенту, депутатської діяльності,  

захисту прав людини, законності, 

правопорядку та протидії корупції                                              Роман САВЮК          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надіслати: 

управління з гуманітарних питань - 3; 

управління бюджету та фінансів  - 1.                                         

 


